
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO IMPORTE CONTRATO
(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL 
DE LA OBRA

DIAS 
NATURALES INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 
PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2021-2024

2024 Licitación Pública
Pavimentación con concreto hidráulico, incluye: instalaciones hidrosanitarias, 
banquetas, machuelos e iluminación del ingreso a Cajititlán, en la localidad de 
Cajititlán, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Cajititlán Construcciones Alerbos, S.A. de C.V. DGOP-CA-MUN-RP-LP-111-24 17379730.74 En Proceso 90 01/10/2024 29/12/2024 CAL200818NM5 M2 4,555.48$                Alberto Diaz Maciel Ing. Romeo Camberos Tejeda 12000 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública
Pavimentación con concreto hidráulico, incluye: instalaciones hidrosanitarias, 
banquetas, machuelos e iluminación de la calle Juárez, cabecera municipal de 
Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Cabecera Municipal Lagran Construcciones, S.A. de C.V. DGOP-CA-MUN-RP-LP-112-24 12921568.48 En Proceso 90 01/10/2024 29/12/2024 LCO201201QG7 M2 3,570.47$                Miguel Arturo Méndez Ochoa Ing. Romeo Camberos Tejeda 35000 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública
Ampliación de planta de tratamiento de aguas residuales a 20 litros/seg, en el 
fraccionamiento La Noria, cabecera municipal de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

La Noria LB Procesos Ambientales, S.A. de C.V. DGOP-PT-MUN-RP-LP-118-24 19998124.7 En Proceso 87 04/10/2024 29/12/2024 LPA080313ED1 M2 92,583.91$            Isaac Laguna Balcazar Ing. Jonathan Antonio Camberos Ramirez 6000 Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA
LICITACIÓN PÚBLICA OCTUBRE 2024


	Hoja1

